【様式１１】は、

(1) 資格者の名称に変更のあったとき
(2) 資格者が法人の場合において、その組織に変更のあったとき
(3) 資格者が共同企業体又は協同組合の場合において、その構成員（協同組合の場合は、資格者たる組合員に限る。）に変更

のあったとき
(4) 資格者の資格を承継するとき
(5) 資格者が会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続の申請を行った場合において、同法に基づく裁判所による
更生手続き開始の決定をされたとき

(6) 資格者が民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続の申請を行った場合において、同法に基づく裁判所による
再生手続開始の決定をされたとき

に使用するものとし、上記以外の場合は【様式１２】を使用すること。

様式　１１

石　　狩　　市　　長 様

住　　 所　　〒 061-32xx　北海道石狩市花川北○条○丁目○番地

商号又は名称 061-32xx　株式会社　○○建設

代　表　者　名 061-32xx　代表取締役　○○　○○

第 xxxxxx　　　　　　号

第 号

株式会社　○○建設 株式会社　□□建設 商号変更

設 計 等 の 整 理 番 号

（大臣）・（知事） 許可 （特・般－ x　）

記

変

更

事

項

変 更 後 変 更 前 変 更 の 理 由

　 名競争入札への参加資格について、次のとおり変更があったので関係書類を添えて再審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

[元号] ○ 年 ○ 月 ○ 日付けで決定通知のあった[元号]○年度及び[元号]○年度において石狩市の行う一般競争入札並びに指

競 争 入 札 参 加 資 格 変 更 審 査 申 請 書

　　　　[元号]　○　年　○　月　○　日

建 設 業 許 可 番 号

申請者（本店）に関する

事項を記載

※実印（印鑑証明書と同

じ印）の押印は不要

提出年月日（郵送提出の

場合は投函日）を記載

様式　１２

石　　狩　　市　　長 様

住　　 所　　〒 061-32xx　北海道石狩市花川北○条○丁目○番地

商号又は名称 061-32xx　株式会社　○○建設

代　表　者　名 061-32xx　代表取締役　○○　○○

（大臣）・（知事） 許可 （特・般－　　） 第　　　　　xxxxxx

第

変更内容

代表者所在地の変更 〒061-32xx 〒061-32xx

北海道石狩市花川北○条○丁目○番地 北海道石狩市花川北△条△丁目△番地

[元号]○年○月○日

　　　　　　　 フ　　　　リ　　 　ガ　   　ナ 　　　　　　　 フ　　　　リ　　 　ガ　   　ナ

代表者の変更 　　　　　〇　　〇　　〇　　〇 　　　　　△　　△　　△　　△

設計等の整理番号 号

競 争 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書 変 更 届

[元号] ○ 年 ○ 月 ○ 日付けで決定通知のあった[元号]○年度及び[元号]○年度において石狩市の行う一般競争入札並びに指

変 更 事 項 変 更 後 変 更 前 変 更 年 月 日

　　　　　　[元号]　○　年　○　月　○　日

名競争入札への参加資格について、次のとおり変更があったので関係書類を添えて届けます。

なお、この変更届及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

記

建 設 業 許 可 番 号 号

申請者（本店）に関する

事項を記載

※実印（印鑑証明書と同

じ印）の押印は不要

提出年月日（郵送提出の

場合は投函日）を記載